[image: ]

Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2021      № 68
  с. Филиппенково

О внесении в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) сведений об адресном объекте

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах,  в соответствии с Федеральными Законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе (ФИАС)», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года        № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского района Воронежской области, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости и приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние,   администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.    Администрации муниципального образования – Филиппенковское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) сведения об адресном объекте : здание  (школа,), назначение – нежилое , площадью 1840,8 кв.м., адрес объекта: 397540, Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул.Центральная, здание 84.
         2.  397540, Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково  ул.Центральная, здание 84, кадастровый номер36:05:3600003:73
        3. Администрации муниципального образования – Филиппенковское сельское поселение Бутурлиновского муниципального района Воронежской области внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) сведения об адресном объекте : здание  (клуб,), назначение – нежилое , площадью 1109,4 кв.м., адрес объекта: 397540, Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул.Центральная, здание 86.
                4.  397540, Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково  ул.Центральная, здание 86, кадастровый номер36:05:3600003:68

         5. Администрация Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области подтверждает, что данный адрес был присвоен  до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
    6.         Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Филиппенковсккого сельского поселения                                      С.И.Вараксина

image1.jpeg